
 

ekonom ZŠ Vsetín, Sychrov 97 <xxxx.xxxx@zssychrov.cz> 

 

Objednávka 

Počet zpráv: 3 

 

ekonom ZŠ Vsetín, Sychrov 97 <xxxx.xxxx@zssychrov.cz> 15. července 2019 14:08 

Komu: lxxxxr@vasa.cz, "ředitel ZŠ Vsetín, Sychrov 97" <xxxx.xxxx@zssychrov.cz> 

Dobrý den, 

 

objednáváme u Vás zboží viz příloha - Cenová nabídka ze dne 20.5.2019 

v celkové výši 166.712,- Kč bez DPH. 

 

Děkujeme. 

 

Na základě zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Vás žádáme  

o potvrzení akceptace objednávky. 

 

Prosíme o vystavení faktury na adresu: 

Základní škola Vsetín, Sychrov 97 

MUDr. Františka Sovy 97 

755 01  Vsetín 

IČ: 60990465 

 

S pozdravem 

--  

xxxx xxxx, ekonomka 

Základní škola Vsetín, Sychrov 97 

tel. 571419794, mobil: xxxxxxxxx 

 



2. 7. 2015  bp 

 2  

 

 

 

Nabídka č. 2.PDF 

1285K 

 

 

 

 

Xxxx xxxx <xxxx@vasa.cz> 15. července 2019 16:01 

Komu: "ekonom ZŠ Vsetín, Sychrov 97" <xxxx.xxxx@zssychrov.cz> 

Dobrý den, 

  

děkujeme za Vaši objednávku … tímto potvrzujeme její přijetí. 

  

S pozdravem 

 

             Ing. Vladimír Lengr 

obchodní ředitel 

Sales Manager 

  

Nábytek VASA spol. s r.o. 

Měšická 2697 

390 02 Tábor 

  

Tel:        +420 381 609 114 

Mobil:   +420 xxx xxx xxx 

E-mail:   xxxx@vasa.cz 

www.vasa.cz 

  

https://www.google.com/maps/search/M%C4%9B%C5%A1ick%C3%A1+2697+390+02+T%C3%A1bor?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/M%C4%9B%C5%A1ick%C3%A1+2697+390+02+T%C3%A1bor?entry=gmail&source=g
mailto:xxxx@vasa.cz
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=72d8876d45&view=att&th=16bf588f8e25fbd3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_jy4cg7bv0&safe=1&zw


2. 7. 2015  bp 

 3  

 

  

 

Upozornění: 

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. Jestliže jste 

obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele a obsah i s přílohami a kopiemi vymažte ze svého 

systému. Nejste-li zamýšleným adresátem, není povoleno tento e-mail jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. Odesílatel 

e-mailu neodpovídá za eventuální škodu či újmu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu. 

Obsah zprávy nebo její přílohy v tomto e-mailu mají jen informativní charakter, není-li v nich uvedeno, že odesilatel má vůli v jednání 

o dané věci pokračovat s úmyslem uzavřít smlouvu a být smlouvou vázán. Návrh na uzavření nebo přijetí smlouvy tak může 

vzniknout až na základě právního jednání odesilatele směřujícího k uzavření smlouvy v podstatných náležitostech uvedených 

v obsahu e-mailu.    

 

Nábytek VASA spol. s r.o., Měšická 2697, 390 02 Tábor, Czech Republic 

tel.: +420 381 609 111, www.vasa.cz, e-mail: vasa@vasa.cz, obchod@vasa.cz 

Výpis z OR, vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích, C/2585, IČ: 48204749, DIČ: CZ48204749 

[Citovaný text byl skryt] 

 

 

 

https://www.google.com/maps/search/M%C4%9B%C5%A1ick%C3%A1+2697,+390+02+T%C3%A1bor,+Czech+Republic?entry=gmail&source=g
http://www.vasa.cz/
mailto:vasa@vasa.cz
mailto:obchod@vasa.cz


Položka Kód Specifikace m.j. Počet  CENA bez DPH 
 CENA celkem 

bez DPH 
Ilustrativní foto

KANCELÁŘSKÝ STŮL

... stůl Drive elektricky stavitelný, hranaté 

sloupky ... 2000 x 800, s čelní clonou, 2x 

prostupka antracit, deska dub LTD-25

ks 1 24 600 Kč 24 600 Kč            

KONTEJNER ... kontejner mobilní KN6404-DBAT-DB ks 1 5 230 Kč 5 230 Kč              

JEDNACÍ STŮL BASIC
... stůl jednací vycházející z řady Easy ... 

2000 x 1000 x v. 750 mm
ks 1 6 460 Kč 6 460 Kč              

KONFERENČNÍ STŮL
... stůl konferenční vycházející z řady Easy 

... 1200 x 600 x v. 500 mm
ks 1 3 460 Kč 3 460 Kč              

ŠATNÍ SKŘÍŇ
... 1 x skříň šatní SK6508-DBAT2 ... 

800x422x2020 mm
ks 1 6 460 Kč 6 460 Kč              

SESTAVA SKŘÍNÍ KP0913-44 ... 

... 1 x střední prosklená tr. sklo SK4118-

DBAT2 a 1 x střední s plnými dveřmi 

SK4108-DBAT2 ... každá rozměru 

800x422x1290 mm

ks 1 12 620 Kč 12 620 Kč            

MINIKUCHYŇKA
KN6404-BLSJA-

BL ... 

... 1 x minikuchyně, vč. dřezu Form 30, 

bateky Riviera a minilednička Gorenje RBI 

4061 AW

ks 2 22 160 Kč 44 320 Kč            

KANCELÁŘSKÝ STŮL 

– sestava
stůl Easy ... 1800 x 600 x v. 750 mm ks 6 5 080 Kč 30 480 Kč            

KANCELÁŘSKÝ STŮL 

– malý
stůl Easy ... 600 x 600 x v. 750 mm ks 2 1 770 Kč 3 540 Kč              

KANCELÁŘSKÝ STŮL 

– barový
PD3018LBLPS …

... stůl barový vycházející z řady Easy ... 

1200 x 600 x v. 1100 mm 
ks 1 6 180 Kč 6 180 Kč              

CENOVÁ NABÍDKA ZE DNE 20.5. 2019

VYBAVENÍ KANCELÁŘÍ



KANCELÁŘSKÝ STŮL... regálová sestava nízká u okna ... 3 x SK2008-DBAT + společná horní deska 2000x1000x25 mmks 1 14 260 Kč 14 260 Kč            

KONFERENČNÍ STŮL
... stůl konferenční vycházející z řady Easy 

... 1200 x 600 x v. 500 mm
ks 1 3 460 Kč 3 460 Kč              

Platební podmínky : záloha 50% a 50% splatnost 14 dnů Obrázky jsou pouze ilustrativní.

Dodací podmínky: 7-8 týdnů,vč. Montáže

Vyřizuje: Ing. Vladimír Lengr

obchodní ředitel

Sales Manager Tel:        +420 381 609 114  IČ:48204749

 Mobil:   +420 xxxxxxxxx DIČ: CZ48204749

Nábytek VASA spol. s r.o. E-mail:  xxxx@vasa.cz

Měšická 2697 www.vasa.cz

390 02 Tábor

 

CELKEM ZA ZBOŽÍ BEZ DPH                                                                                                             161 070 Kč 

sleva                                                                                                               19 328 Kč 

DOPRAVA BEZ DPH                                                                                                                5 199 Kč 

MONTÁŽ, PŘESUN HMOT, LIKVIDACE OBALŮ, VÝNOS DO PATRA BEZ DPH                                                                                                              19 771 Kč 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH                                                                                                            166 712 Kč 

mailto:lengr@vasa.cz
F:/Vasa/Podpis/www.vasa.cz

